



مرد ۲۷ ساله با دستپوش و زه‌ای از سوی سرگرد علی امارلو (رئیس کلانتری شفا) مورد کنکاش های روان شناسی قرار گرفت، مشخص شد که او احتمالاً از بیماری روان پریشی رنج می برد و باید مورد بررسی های روان پزشکی قرار گیرد. ایسن در حالی بود که تحقیقات مقدماتی زن جوان نیز نشان داد هیچ شکی با مشخصات ارائه شده از سوی «عیسی» وجود خارجی ندارد.

اجتماعی گفت: شش ساله بودم که فرزند طلاق نام گرفتم و در منزل مادر بزرگم رشد کردم اما هیچ گاه با کسی معاشرت نداشتم و با افراد بسیار اندکی رفت و آمد می کردم، ولی خیلی پولدار هستم و همه شرکت های بزرگ به انعقاد قرارداد های میلیاردی با من افتخار می کنند و ... او به گونه ای سخنان اغراق آمیزی را درباره تجارت و دانشته هایش بیان می کرد که باور پذیر نبود. وقتی این

پیشنهاد ازدواج به دختر غم زده از سوی دیگر من در محیط دانشگاه با پسری به نام «عیسی» آشنا شدم که خیلی باهوش به نظر می رسید. با آن که در جریان ازدواج ناموفق من قرار داشت ولی باز هم پیشنهاد ازدواج به من داد. او که مدعی بود اوضاع مالی بسیار خوبی دارد آن قدر با لبخند و خنده های بلند مرا تحت تاثیر قرار داد که شیفته خوش اخلاقی هایش شدم. عیسی معتقد بود در تجارت تخصص و تبحر خاصی دارد و از سوی شرکت های بزرگ و معتبر دعوت به همکاری می شود ولی من تصمیم گرفتم قبل از ازدواج از مشاوران زنده راهنمایی بگیرم و ...

زندگی که رو به تباهی رفت

که دیگر با همسری خشمگین و عصبانی رو به رو بودم. او هیچ توجهی به من نداشت و مخفیانه با خواهرم در ارتباط بود. زمانی که پیامک هایش را دیدم دنیاروی سرم خراب شد اما پیمان بابی شرمی ادعا کرد از مدت ها قبل عاشق خواهرم بوده و به من علاقه ای نداشته است. وقتی اشک ریزان ماجرا را برای خانواده ام بازگو کردم آن ها خواهرم را سرزنش کردند ولی او نیز خودش را بی گناه می دانست و تهدید به خودکشی کرد. این گونه بود که با قلبی شکسته و در ۲۰ سالگی از همسر ۲۹ ساله ام طلاق گرفتم و مدتی بعد نیز حمیرا با بی حیایی و آبروریزی با پیمان ازدواج کرد و با هم برای زندگی به شهر دیگری رفتند.

ارتباط خوبی با پدر و مادر و خواهر کوچک ترم داشتم. او هر بار که هدیه ای برای من می خرید، همزمان کادویی هم به خواهرم می داد. پدرم نیز که کارگر ساختمانی بود و درآمد چندانی نداشت، از این رفتارهای دامادش بسیار خوشحال بود. من نیز از پیمان به خاطر همه محبت هایش به خواهرم قدر دانی می کردم تا این که فهمیدم توجه او به «حمیرا» غیر متعارف است به گونه ای که یک شب به طور اتفاقی از خواب بیدار شدم و او را مقابل اتاق خواهرم دیدم. پیمان که دست و پایش را گم کرده بود در برابر نگاه های متعجب من گفت: صداهایی از اتاق شنیدم و تصور کردم دزد به خانه آمده است.

گروه حوادث - همسر دختر جوان عاشق خواهرش شده بود و همین مسئله زندگی او را به تباهی کشاند. بدجوری دل باخته «فیروزه» ششده بود به گونه ای که خنثه ها و لیخنده های نابه جایش را ناشسی از خوش اخلاقی او می دانستم و اغراق ها و غلوهای او درباره درآمد های میلیونی و قراردادهای میلیاردی با شرکت های معتبر را به تیزهوشی او ارتباط می دادم اما تازه فهمیدم که در مخصصه عجیبی افتاده ام و ...

فرانک ۶۲ سال در زندان تهران می ماند

چند نفر از مشتریان او را شناسایی کردند. بعد خریدار را زیر نظر گرفتند و وقتی داشتیم به او جنس می فروختم من رادستگیر کردند.

چه شد وارد کار خلاف شدی؟
(این سوال را که می پرسم چشم هایش سرخ و صورتش از اشک خیس می شود. سیل اشک آمانش نمی دهد و گویی از سوز دل اشک می ریزد و از عمق پشیمان ضجه می زند) زندگی من و همسرم خوب بود. همسر سابقم پسر خاله فوتبالیست سرشناس است و خانواده خیلی شریفی دارد. اما یک دفعه وارد مال خری شد. بعد از متار که مان هم دستگیر شد و الان زندان است. سر همین کار خلاف با او اختلاف کردم اما فکرش را نمی کردم که خودم هم در دام کار خلاف و اعتیاد گرفتار شوم. وضع مالی همسرم خیلی خوب بود و به من می گفت بعد از طلاق در خرجت می مانی! من خیلی مستاصل بودم و همنشینی با یک دوست معنادار باعث شد کم کم اعتیاد پیدا کنم و وضع مالی ام از قبل هم بدتر شود. یک روز شوهر دوستم به من گفت کسی را می شناسم که می توانی از او مواد بخری و خرده فروشی کنی. هم هزینه مواد خودت را در می آوری و هم می توانی خرج زندگی ات را بگذرانی. من هم قبول کردم و آلوده این کار شدم.

فرزند داری؟
یک پسر دارم که الان ۱۸ ساله شده. با مادرم زندگی می کند. مادرم در این سال ها از او خیلی مراقبت کرد.

استخدام آدمکش یک میلیون تومانی برای قتل سرایدار

سوی کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه داشت تا اینکه مشخص شد. بابک در یک کارگاه میل سازی کار می کرده و شب ها سرایداری خانه ویلایی را به عهده داشته است. همچنین در بررسی های تیم جنایی مشخص شد بابک با یکی از کارگرهای میل سازی به نام بهروز اختلاف داشته است.

بدین ترتیب بهروز تحت نظر گرفته و ردیابی وی در قتل بابک شناسایی شد. با بر ملا شدن این موضوع به دستور باز پرس رجم دشتبان، بهروز بازداشت شد. او که ابتدا منکر جنایت بود در ادامه تحقیقات به قتل به خاطر کینه قدیمی اعتراف کرد. تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سه متهم دیگر این پرونده ادامه دارد.

اختلافات با مقتول سر چه بود؟
۱۱ سال می شود که در این کارگاه میل سازی مشغول به کار هستم. او وضع خوب بود و صاحب کارم احترام زیادی برایم قائل بود تا اینکه یک سال و نیم قبل بابک به عنوان کارگر در کارگاه ما مشغول به کار شد. او مدام پشت سرم من بدگویی می کرد آنقدر خودش را پیش صاحبکار مان خوب نشان داد که او نیز حقوق و جایگاهش را بیشتر کرد.

و تو از او کینه به دل گرفتی؟

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

رهن و فروش

مشاور امین ملکی شما در جزیره زیبای کیش
۰۹۳۳۶۷۵۰۹۱۴

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام

از کارمند خانم برخوردار از سابقه کار در دفتر بیمه دعوت به همکاری می شود.
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴
تماس: ۸ صبح تا ۳ ظهر

استخدام

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

حسابداری

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹
شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

تدریس خصوصی

تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور شیمی توسط مهندس شیمی با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی
۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱

حمل بار

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

نیازمندیهای اقتصادی کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شانديز کيش

ضد عفونی

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری